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Protokoll Seite 1 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

Wettkampf 18 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
DR: 00:26,83 - Feldwehr, Hendrik (SG Essen) am 28.07.2009 in Rome (ITA)

Jahrgang 2011
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 00:46,60 172

Jahrgang 2010
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf 00:37,50 331
2. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine 00:40,01 272
3. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 00:40,55 262
4. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 00:41,74 240
5. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 00:43,39 213
6. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 00:45,00 191
7. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 00:46,59 172
8. Tim Dräger 2010 SC Riesa 00:50,11 138

disqualifiziert
Miron Schreyer 2010 SC Plauen 06

Die Beinbewegungen erfolgten nicht in der gleichen waagerechten Ebene.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:29

Jahrgang 2009
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 00:34,93 410
2. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 00:36,45 360

disqualifiziert
Mattheo Straßburger 2009 STV Limbach-Oberfrohna e.V.

Am Ende des Beinzyklus folgte ein Delphinkick.
Uhrzeit der Bekanntgabe: 09:30

Jahrgang 2008
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 00:32,06 530
2. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 00:35,18 401
3. Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 00:36,76 351
4. Til Neumeister 2008 SVV Plauen 00:38,96 295
5. Anton Krille 2008 SC Riesa 00:44,77 194

Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
1. Florian Fröschke 2004 Dresdner SC 1898 00:30,33 626
2. Enzio Rèvèsz 2005 SC Chemnitz von 1892 00:31,05 583
3. Max Hutzler 2002 Dresdner SC 1898 00:31,16 577
4. Tristan Graf von Brühl 2005 Dresdner SC 1898 00:31,17 577
5. Arian Wüstenhagen 2006 Dresdner SC 1898 00:31,51 558
6. Adrian Zische 2008 Dresdner SC 1898 00:32,06 530
7. Jeremy Kunz 2005 SV Zwickau von 1904 00:32,63 502
8. Kai Probst 2006 SWV TuR Dresden 00:33,83 451
9. Jonas Kusche 2005 SC Chemnitz von 1892 00:34,74 416
10. Lius Pepe Baumeister 2009 SSG Leipzig e.V. 00:34,93 410
11. Kim Carlo Fischer 2006 SSG Leipzig e.V. 00:34,96 408
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Protokoll Seite 2 10.07.2022 20:22
Sächsischer Schwimm-Verband e.V. Sächsische Sommermeisterschaften im Schwimmen Sportclub Riesa e.V., Abtl. Schwimmen

noch Wettkampf 18 - 50m Brust männlich (Vorlauf)
noch Offene Wertung
Platz Schwimmer Jg. Verein Endzeit
12. Janek Thorben Reyher 2007 SSG Leipzig e.V. 00:34,98 408
13. Christoph Straßburger 2007 STV Limbach-Oberfrohna e.V. 00:35,17 401
14. Moritz Erkmann 2008 SC Chemnitz von 1892 00:35,18 401
15. Jonas Langner 2009 USV TU Dresden e.V. 00:36,45 360
16. Jonas Albrecht 2007 SC Riesa 00:36,72 352
17. Tim Hartmann 2008 SVV Plauen 00:36,76 351
18. Nathan Gerds 2007 SSG Leipzig e.V. 00:37,02 344
19. Paul Liepke 2010 SV Weixdorf 00:37,50 331
20. Til Neumeister 2008 SVV Plauen 00:38,96 295
21. Anton Böhme 2010 Dresdner Delphine 00:40,01 272
22. Junis Arthur Piehler 2010 SSV Leutzsch 00:40,55 262
23. Jannek Postel 2010 SC Chemnitz von 1892 00:41,74 240
24. Ferdinand Swoboda 2010 SC Riesa 00:43,39 213
25. Anton Krille 2008 SC Riesa 00:44,77 194
26. Tristen Hoffmeister 2010 SC Riesa 00:45,00 191
27. Conner Fabien Hoppe 2010 SC Riesa 00:46,59 172
28. Philipp Stang 2011 SC Chemnitz von 1892 00:46,60 172
29. Tim Dräger 2010 SC Riesa 00:50,11 138

nicht am Start
Lennart Schankweiler 2004 SSV Leutzsch


